

خبر

قهرمان مسابقات اسکواش جایزه بزرگ دختران کشور مشخص شد

رقابت‌های اسکواش جایزه بزرگ زنان کشور با عنوان گیلان کاپ، دیروز با قهرمانی فرشته اقتداری در رشت پایان یافت. در این دوره از رقابت‌ها، ۲۷ بانوی ورزشکار زبده این رشته از استان‌های مختلف کشور حضور داشتند که به صورت حذفی در خانه اسکواش گیلان در مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) شهرستان رشت با هم به رقابت پرداختند. در دیدار پایانی این مسابقات، فرشته اقتداری برابر حریفش به برتری رسید و عنوان قهرمانی مسابقات جایزه بزرگ اسکواش بانوان کشور را به خود اختصاص داد. آیلی نیری از استان فارس نایب قهرمان این مسابقات شد و نگین سلطانی از گلستان و فاطمه فلاحی از یزد هم به طور مشترک مقام سوم رقابت‌های اسکواش جایزه بزرگ بانوان کشور را کسب کردند.

صعود ملی پوستان تنیس روی میز در رنکینگ جدید

اولین رتبه‌بندی بازیکنان تنیس روی میز بعد از پایان رقابت‌های تیمی قهرمانی جهان در کره جنوبی منتشر شد. طبق اعلام فدراسیون جهانی، تمامی پینگ‌پنگ‌بازان کشورمان صعودی قابل توجه در رنکینگ داشتند. راکت به دستان مردان ایرانی بعد از اولین صعود به جمع ۱۶ تیم برتر دنیا با ارتقا رنکینگ مواجه شدند و نوشاد عالمیان نفر اول ورزشکاران ایرانی در رنکینگ با یک پله ارتقا در جایگاه ۵۰ دنیا قرار گرفت. امیرحسین هدایی دومین ورزشکار ایرانی در رنکینگ با سه پله صعود جایگاه ۱۱۹ دنیا را به خود اختصاص داد و نیما عالمیان با کسب ۷۸ امتیاز با صعودی ۵۹ پله‌ای در جایگاه ۱۸۱ دنیا قرار گرفت. در بخش دختران هم، ندا شهسورای با ۳۲۱ پله صعود جایگاه ۳۷۴ دنیا و مهشید اشتری با ۲۶۳ پله صعود جایگاه ۴۴۸ دنیا را به خود اختصاص داد. شیمای صفایی هم با ۲۶۵ پله صعود در جایگاه ۴۴۹ دنیا قرار گرفت.

برنز شیرجه روها در شیرجه هماهنگ

در دومین روز از مسابقات شیرجه قهرمانی رده‌های سنی آسیا، سام واژیر و کیومرث اصلانی موفق به کسب مدال برنز شیرجه هماهنگ از سکو شدند. در دومین روز از مسابقات شیرجه رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا نمایندگان شیرجه ایران در ماده‌های تخته سه متر انفرادی و شیرجه هماهنگ از سکو با حریفان آسیایی خود به رقابت پرداختند. ابتدا آیدین نصرتی و صدرا علیزاد منصور در تخته سه متر انفرادی رده سنی ۱۳ تا ۱۳ سال با حریفان قدرتمند آسیایی خود به رقابت پرداختند که نصرتی در تخته سه متر در جایگاه ششم قرار گرفت و صدرا علیزاد منصور هم شیرجه ایران سام واژیر و کیومرث اصلانی در شیرجه هماهنگ از سکو کار خود را شروع کردند. این دو شیرجه روی ایران که در روز نخست مسابقات مدال نقره شیرجه هماهنگ از تخته سه متر را کسب کرده بودند یک بار دیگر موفق به کسب مدال شدند. واژیر و اصلانی در شیرجه هماهنگ از سکو با نمایش یک عملکرد خوب پس از رقابتی خود از کشورهای چین و ویتنام بر سکوی سوم این ماده ایستادند تا با این نتیجه سومین مدال تیم شیرجه ایران در این مسابقات برنزی شود.



محمدحسن تقی‌زاده:

سال‌هاست مردم خود سرنوشتشان را رقم می‌زنند

مدیر کل دفتر امور بین‌الملل وزارت ورزش و جوانان با تأکید بر اهمیت حضور حداکثر مردم در انتخابات گفت: «در حالی که در بسیاری از کشورهای خاورمیانه هنوز نقش مستقیم مردم در تعیین سرنوشت خود یا محقق نشده و یا در مراحل ابتدایی راه است، نظام جمهوری اسلامی ایران این افتخار را دارد که چهار دهه دارای مردم سالاری دینی است و این مردم هستند که سرنوشت خود را رقم می‌زنند.»



مناف هاشمی:

بودجه فدراسیون‌ها سال آینده هدفمند خواهد بود

در سی و سومین نشست هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک، دبیر کل کمیته ملی المپیک گفت: «تفاهنامه‌های پرداخت به فدراسیون‌ها از سال ۱۴۰۳ از ابتدا با وزارت ورزش هماهنگ و بعد از نهایی شدن در هیأت اجرایی، در قالب تفاهنامه سه‌جانبه بین وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و رئیس فدراسیون به صورت هدفمند پرداخت خواهد شد.»



الهه رزاقی:

باید رکورد‌هایم را افزایش دهیم

الهه رزاقی ملی‌پوش وزنه‌برداری بانوان ایران بعد از کسب نشان نقره مسابقات قهرمانی آسیا در تاشکند از بکستان معتقد است: «خداراشکر می‌کنم که توانستم در آسیایی از بکستان مزد تلاش و زحماتم را با مدال نقره بگیرم. البته من اگر یک مقدار تمرکز بیشتری در رقابت برای کسب مدال طلا داشتم قهرمان می‌شدم اما طلا قسمتم نشد. مطمئناً برای اینکه بتوانم در رویدادهای آتی مدعی قهرمانی باشم باید رکورد‌هایم را افزایش دهم.»

نبرد مرگ و زندگی در ایتالیا برای تصاحب سهمیه پاریس

موسوی جا مانده از پرواز «یوستو آرسیتسیو»

نایب رئیس پارالمپیک؛ سرپرست کاروان ایران در پاریس شد

قدرت پولادین



محسن وظیفه روزنامه‌نگار

در نشست روز گذشته ستاد بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ سیدمحمد پولادگر که نایب رئیس کمیته هم است به عنوان سرپرست کاروان ورزشی ایران انتخاب شد. تصمیمی جالب توجه که نشان از قدرت گرفتن پولادگر در کمیته ملی پارالمپیک دارد. سیدمحمد پولادگر که بعد از برکناری از معاونت ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش، حالا وقت آزاد بیشتری دارد این روزها با قدرت در پارالمپیک حاضر می‌شود و خود را هم پیش می‌برد.

این یعنی نفوذ بیشتر پولادگر در تصمیمات کمیته ملی پارالمپیک که ظاهراً باید منتظر افزایش این نفوذ در روزها و ماه‌های آینده بود. اتفاقاتی در روزهای اخیر رخ داده که همه حکایت از قدرت گرفتن پولادگر دارد؛ از انتخاب کمال جوانمرد به عنوان سرپرست فدراسیون سه‌گانه که هم دبیر کمیته ملی پارالمپیک است و هم مسئولیت سرپرستی کاروان در بازی‌های پارآسیایی هانگژو را داشت و هم انتخاب پولادگر به عنوان سرپرست کاروان ایران همه نشان از قدرت گرفتن پولادگر دارد.

در جلسه روز گذشته غفور کارگری ضمن تأکید بر اهمیت بازی‌های پارالمپیک پاریس و با اشاره به تجربیات ارزشمند و سوابق درخشان سیدمحمد پولادگر در مدیریت ورزش کشور، او را به عنوان سرپرست کاروان پارالمپیک در این بازی‌ها معرفی کرد اما واقعیت ماجرا این است که باید در برخی از این سوابق شک کرد؛ حداقل در درخشان بودن برخی دوره‌های مدیریتی پولادگر تردید داشت.

اتفاقاتی که در فدراسیون تکواندو از حوالی المپیک ۲۰۱۲ تا آخرین روزهای حضورش در این فدراسیون رخ داد و هنوز هم تکواندو با برخی از این مشکلات درگیر است یا اتفاقاتی که در وزارت ورزش و جوانان رخ داد، نمی‌تواند سوابق درخشانی باشد. همین حالا باید تعداد انتخابات فدراسیون‌هایی که باطل شدند را شمرد که مسئولیت بیشتر آنها متوجه راسخورد درخشان پاریا دیده شده بود.

فائزه زمانی

روزنامه‌نگار

نبرد مرگ و زندگی برای تصاحب سهمیه المپیک بین بوکسورها تا ۴ روز دیگر در سرزمین سزارها شروع می‌شود.

با اتمام مسابقات سهمیه قاره‌ای در تمام قاره‌ها و توزیع ۸ سهمیه در هر وزن، حالا بوکسورها تنها از ۲ راه می‌توانند خود را به مرزهای پاریس برسانند. اولین میدان، مسابقات انتخابی ایتالیا است که ۴ روز دیگر در بوستو آرسیتسیو برگزار خواهد شد؛ مسابقاتی که ۴ بوکسور راه یافته به نیمه نهایی بلیت پاریس را رزرو خواهند کرد. طبق شنیده‌ها این مسابقه با مسابقات جهانی دیگر یک فرق خواهد داشت، آن هم اینکه مبارزه نیمه نهایی و فینال برگزار نشده و با توزیع سهمیه‌ها پرونده مسابقات بسته خواهد شد.

بعد از ناکامی تیم ملی در بازی‌های آسیایی هانگژو اردوهای تیم ملی ۲ ماهی تعطیل بود که با برنامه‌ریزی فدراسیون بوکسورها مجدداً از دی ماه اردو زدند. ۴ بهمن بود که فونتانا ملقب به فرگوسن بوکس وارد ایران شد تا چشم تیم ملی بعد از سال‌ها به جمال یک مربی صاحب‌نام کوبایی روشن شود. در حالی که روح‌الله حسینی رئیس فدراسیون بوکس از ابتدای شروع ریاستش در فدراسیون، قول جذب یک مربی کوبایی را داده بود اما این اتفاق کمی دیر رقم خورد تا اولین مأموریت جدی این مربی با شاگردان جدیدش، تنها با یک ماه تمرین در ایتالیا رقم بخورد؛ فرصتی کوتاه که قطعاً نمی‌شود از فونتانا انتظار معجزه داشت.

حالا تیم ملی تنها بعد از یک ماه تمرین زیر نظر سرمربی کوبایی و فقط با حضور در تورنمنت تدارکاتی بلغارستان، عازم این میدان سخت می‌شود و کار سختی برای بیرون کشیدن سهمیه از دهان شیر خواهد داشت. طبق شنیده‌ها تیم ملی با ۶ بوکسور عازم این رقابت‌ها خواهد شد و غایب اصلی تیم هم سید شاهین موسوی یکی از ۲ المپین بوکس حاضر در توکیو خواهد بود. از آنجایی که وزن ۷۵ کیلوگرم در میان اوزان حاضر در مسابقات انتخابی المپیک نبود، موسوی تصمیم گرفت تا شانس خود را یک وزن بالاتر یعنی در ۸۰ کیلوگرم امتحان کند. او با شکست میثم قشلاقی دیگر بوکسور توانمند این وزن، مسافر بازی‌های آسیایی شد اما در ادامه قشلاقی با گرفتن انتقام از موسوی در فینال انتخابی تیم ملی این وزن، فرصت را از دستان شاهین قاپید تا فعلاً او شانس برای حضوری دوباره در المپیک نداشته باشد.

با توجه به کوتاه ماندن دست بسیاری از بوکسورهای قدرتمند آسیایی، اروپایی، آمریکایی و آفریقایی از سهمیه المپیک در مسابقات قاره‌ای، رینگ ایتالیا شاهد رقابتی فشرده خواهد بود که همین موضوع، کار را برای بوکسورهای ما سخت و سخت‌تر می‌کند.

با نتایج ملی‌پوشان در مسابقات اخیر اینطور

میثم قشلاقی ملقب به تاپسون ایرانی تنها کسی است که با سبک خاص مبارزاتش و عطش باقیمانده در او بعد از جا ماندن از المپیک توکیو، توانایی چشمک زدن به سهمیه را دارد و می‌تواند با قرار گرفتن در میان ۴ نفر برتر، یک سهمیه به سبک کاروان ایران چه سهمیه بگیرد و در المپیک پاریس حضور داشته باشد و چه رنگ آسمان پاریس را ببیند، این تازه شروع ماجرایش خواهد بود و قطعاً می‌تواند با فرصت‌های بیشتری که در اختیار فونتانا می‌گذارد، استارت رنسانسش را برای بوست‌اندازی و تحولی شگرف بزند.

به نظر می‌رسد که خیلی نمی‌شود روی المپیک شدن بوکسورها در ایتالیا حساب باز کرد، در این میان اما میثم قشلاقی ملقب به تاپسون ایرانی تنها کسی است که با سبک خاص مبارزاتش و عطش باقیمانده در او بعد از جا ماندن از المپیک توکیو، توانایی چشمک زدن به سهمیه را دارد و می‌تواند با قرار گرفتن در میان ۴ نفر برتر، یک سهمیه به سبک کاروان ایران اضافه کند

